

SB „Ažuolas-2“

Valdybos narių susirinkimo protokolas Nr. 53

2011-11-20

1. Dėl sodo bendrijos Ažuolas-2 elektros ūkio perdavimo bendrovei LESTO:

Auditorė iškėlė klausimą, kodėl pastaruoju metu iškeliamos naujos elektros apskaitos dėžutės, tačiau elektros vartotojų sąrašuose jų nėra. Pirmininkas patvirtino, kad ėmė iš jų pinigų, nors nėra nei naujų vartotojų prašymų, nei sumokėtų pinigų į bendrijos sąskaitą. Be to, paaiškėjo, kad žmonėms įvadai neįvesti.

Pirmininkas R.Saladžius paaiškino, kad ėmė pinigų, nes pirko dėžutes, tačiau į bendrijos sąskaitą pinigų neįnešė ir nė vieno naujo vartotojo neįspėjo apie tai, kad, pagal bendrijos nustatytą tvarką jie privalo sumokėti į kasą po 100 Lt.

Nutarta:

Pirmininkas R.Saladžius aplaidžiai vykdė savo pareigas, nesilaikė nustatytos tvarkos. Įpareigoti R.Saladžių paaiškinti visiems, iš kurių ėmė pinigų ir pirko dėžutes, elektros įvado įvedimo sąlygas, tvarką ir kiek tai kainuos. Be to, paaiškinti, kad tą pačią žmogus gali gauti iš bendrovės LESTO.

2. Dėl sodų bendrijos elektros ūkio turto vertinimo.

L.Romeikienė iškėlė klausimą, kada buvo padarytas SB „Ažuolas-2“ elektros ūkio vertinimas? Kas įeina į numatytą kainą?

Iš pateiktų dokumentų matyti, kad į turto vertinimą įvadai nėra įtraukti.

Elektrikas A.Marcinkus teigia, kad bendrovės LESTO defektiniame akte nurodyti trūkumai šalinami ganėtinai gerai, žmonės nusiteikę geranoriškai. Problema tik ta, kad dar ne visi žmonės apie defektus informuoti.

Nutarta:

Derantis su bendrove LESTO, reikalauti, kad išneštų dėžučių skaičius didintų SB „Ažuolas-2“ elektros ūkio vertę.

3. Dėl elektros galingumų paskirstymo bendrijos nariams.

L.Romeikienė pateikė klausimą pirmininkui: kadangi ankstesnių valdybos susirinkimų metu buvo nutarta, kad anksčiau pirmininko sudarytas abonentų sąrašas buvo klaidinantis ir tai buvo konstatuota ne vieną kartą, ar šis sąrašas buvo susigrąžintas iš bendrovės LESTO?

Pirmininkas R.Saladžius atsakė, kad sąrašas nebuvo atsiimtas. Tuo pačiu R.Saladžius pažymėjo, kad neturi lėšų ir negali vykdyti pirmininko pareigų.

Nutarta:

Įpareigoti pirmininką R.Saladžių per savaitę, t.y. iki 2011.11.27 patikslinti pridutą sąrašą ir pateikti valdybai tvirtinti.

4. Dėl sodų bendrijos banko sąskaitos reikalų.

Auditorė A.Juknienė pareiškė, kad trūksta dokumentų, pagal kuriuos ji galėtų atlikti SB „Ažuolas-2“ banke „Nordea“ esančios sąskaitos patikrinimą.

Nutarta:

Įpareigoti pirmininką R.Saladžių ir buhalterę L.Raznauskienę iki š.m. gruodžio 1 d. surinkti visus dokumentus, pateisinančius SB „Ažuolas-2“ banke „Nordea“ esančios sąskaitos pajamas ir išlaidas nuo 2007.07.01 iki 2011.12.01.

Įpareigoti pirmininką R.Saladžių ir buhalterę L.Raznauskienę iki 2011.12.01 nuvykti į banką „Nordea“ ir panaikinti pirmininko R.Saladžiaus įgaliojimus valdyti SB „Ažuolas-2“ sąskaitą.

5. Dėl pirmininko R.Saladžiaus skolų bendrijai.

Pirmininkas R.Saladžius raštu kreipėsi į valdybą dėl bendrijai nesumokėtų skolų, kurias sudaro: 840 Lt žemės mokesčio ir 800 Lt už elektrą. Prašoma leisti padengti įsiskolinimą per 6 mėnesius, kas mėnesį skolos sumokant po 273 Lt.

Nutarta:

Leisti R.Saladžiui padengti 1640 Lt įsiskolinimą per 6 mėnesius, kas mėnesį skolos sumokant po 273 Lt., įpareigojant visų pirma padengti skolą už elektrą.

Valdybos pirmininkas

Sveiki pirmininkas

Valdybos nariai:

Renatas Saladžiui, pinigai bus mokami dešimtimis

Renatas Saladžiui

pinigai bus mokami dešimtimis

Laimutė Romeikienė

[Signature]

Rimantė Šalaševičiūtė

Kotryna Zaiter

Evaldas Mazėtis

[Signature]